
 

Zarządzenie Nr 0050.76.2018 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie odwołania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

we Włoszczowie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art.4
1
 ust 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137), zarządza się  

co następuje: 

 

§1. Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

we Włoszczowie: Pana Zdzisława Jurka, Panią Annę Malinowską, Pana Roberta Pałgana,  

Panią Izabelę Rubin-Robak, Panią Monikę Starczewską, Panią Elżbietę Tłustochowicz, Pana Marka 

Tyjasa. 

 

§2.  Pozostałe postanowienia pozostają w mocy.   

§3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 

 

§4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Gminy Włoszczowa 

/ - / Grzegorz Dziubek    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


